
　 　

　

　　　　【予算】　バス代(ガイドなし)81,000円　夕食代60,000円　ドリンク代4,800円　〔合計：145,800円〕

　　　⇒ACT開催について、全会一致で承認。 　　　　　☆　６月第１例会〔６/６(金)１２:１５～〕のスピーチ手配担当委員会は、
　　　　ACT詳細については、具体的な案を5/2例会時に上程する事とする。 　　　　　　　《教育・YE委員会　委員長：L.佐藤啓子》　になります。

　　　　【対象者】　宮古市　高浜地区仮設住民、河南地区仮設住民、金浜地区住民

　　　　【共済者】　力純会（力代会門下）　

　　　　【内容】　『力代会主催　若柳流追善舞踊公演』に被災地住民を招待

　　　…先般の３月15日に開催されました宮古・田老被災地区支援ACTに引き続き、

　　　　別紙の通り、復興支援ACTのご提案を申し上げたい。

　　　　【実施日】 2014年5月25日（日）　10：00～20：00　　【場所】　岩手県民会館大ホール

　　　⇒全会一致で承認。

　　②復興支援ACTのご提案について　…　会長L.赤坂勝より

　　　　≪入会希望者≫

　　　　　　　朝日生命保険(相)盛岡支社長　　角川　晋(かくがわすすむ)　様　　〔ＳＰ　L.伊藤英明〕

　　　　　　　　　　　　（　　所属委員会　　⇒　　教育・YE委員会　）

　　　　(先般業務上の転勤に伴い退会をされましたL.芝田俊之のご後任者様になります。)

　　⇒①～⑦について、原案通り全会一致で承認。

　【２】その他の協議事項について

　　①新入会員入会について

　　　…出席・会員委員会にてご承認を頂戴致しておりました入会希望者について入会のご承認を頂戴したい。

　　⑦実行委員会組織図(案)・業務分担表(案)について 　　　　　　　　天気にも恵まれ、総勢13名の方々にご参加を頂き、無事植樹を終えて参りました。

　　　　　　　　…別紙(各自資料参照の事)ご提案申し上げたい。その後の新入会員については、 　　　　　　　　※昨年度に引き続き、盛岡市（盛岡中央公園）へ八重紅枝垂れ桜を寄贈致しました。

　　　　　　　　　基本的に登録・接待委員会へ所属としたい。

　　③開催場所…ニューウイング(※周年記念式典は例会場で開催するのが基本ルールにつき) 　　　とのご提案を頂戴致しました。(団体協賛金…年1回5,000円)　協賛の可否をご協議頂きたい。

　　　　　　　　　全体的な予算案がまとまった時点で、記念誌予算に応じてL.髙橋次郎に具体的な案をご提案頂く。 　　　　　　　　去る４月２０日(日)、今年度の国際地球デー植樹ACTが開催されました。

　　④実行委員長…過日開催されました、準備委員会にて協議の結果、L.浅井敏博が候補として挙げられ、 　　　⇒全会一致で承認。

　　　　　　　　　　　　ご本人にご依頼を申し上げましたところ、ご快諾を頂戴致しましたのでご報告致します。

    ⑤記念ACT…可能であれば、300万円規模のACTを想定したい。

　　　　　　　　　　　事業費不足分については、資金獲得事業も前向きに検討したい。

　　⑥記念誌…川口印刷工業(株)に依頼したい。ボリューム的には、45周年式典と同程度を想定。

　　　　　　　　　(50周年式典時よりは、コンパクトなイメージ)

　【１】盛岡LC５５周年記念式典について…式典準備委員会にて決議された内容についてご提案申し上げたい。 　　…当クラブ継続ACTとなっております標記につきまして、例年協賛金として拠出金致しております

　　①式典開催日程について…2015年4月26日(日)　(※通例通りの４月開催) 　　　20万円のうち、5,000円を“岩手アオダモを育てる会”(自然保護と未来のベースボールプレイヤーの

　　②式典案内範囲…332-B地区全体としたい 　　　為に、バットの素材となるアオダモの木の植樹活動をしている団体)へご協賛頂きたい、

　 ※4月23日（水）18：00～　メトロ本館にて 　　　⇒全会一致で承認。

＊月次収支報告(３月分)…会計L.伊藤完治より内容についての報告がございました。

＊協議事項 　　④リトルリーグ支援ACTについて

 　 ③ドネーション用紙内容改訂について

　　…ドネーション申請用紙の内容につきまして、以下の項目について割愛をさせて頂きたく

　　　ご提案を申し上げたい。

★盛岡LC55周年記念式典実行委員会・５月定例理事会合同会議 　　　＊媒酌人をつとめたとき　　＊国外出張・外遊　　＊旧友等の再会

お忙しいところ 

ご参加を頂きまして 
誠に有難うございます！ 



　




